
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 38/2016 ze dne 1. 8. 2016

Smlouvy na úklidové práce.

Vyřizoval Odbor organizační – odesláno elektronickou poštou dne 10. 8. 2016. Příloha, s ohledem 
na rozsah, je k dispozici na Odboru organizačním.

Text odpovědi

V souladu s Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 1. 8. 2016, ve které požadujete
smlouvy na úklid kanceláří MMK a dalších městských organizací, Vám sdělujeme následující:

Kopie platných smluv a jejich dodatků včetně výše fakturace za období od 1/2015 do 6/2016 týkající 
se úklidových služeb ve všech v objektech MMK v kompetenci oddělení vnitřních služeb Odboru 
organizačního (tzn. budova A, B, C, D, č. p. 615, č. p. 149, zámek) Vám byly poskytnuty ve „Sdělení 
k žádosti“ ze dne 4. 7. 2016. V dalších objektech statutární město Karviná úklidové služby nezajišťuje. 
Příspěvkové organizace města jsou samostatnými nositeli práv a povinností a rovněž povinnými 
subjekty ve smyslu InfZ. Přehled všech příspěvkových organizací je k dispozici na webových stránkách 
města www.karvina.cz.

S ohledem na případnou nemožnost otevření již všech zaslaných souborů elektronickou poštou 
(jednalo se celkem o 24 příloh, z toho jedna příloha byla ve zmenšeném souboru ZIP) Vám zasíláme 
níže uvedený přehled dokumentů přílohy k dopisu MMK/107247/2016 ze dne 4. 7. 2016. Přílohy 
souboru ZIP (38 dokumentů) Vám zasíláme opětovně, a to jednotlivě, na Vaši uvedenou e-mailovou 
adresu. 

Podklady Odboru majetkového – 23 dokumentů:
1. Dodatek č.1 ke Sml.o dílo č.001-2008DS
2. Dodatek č.1 čp. 400
3. Dodatek č.2 ke Sml.o dílo č.001-2008DS
4. Dodatek č.2 čp. 400
5. Dodatek č.3 ke Sml.o dílo č.001-2008DS
6. Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo MMK-SML-72-2008
7. Dodatek č.3 čp. 400
8. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo MMK-SML-71-2008
9. Dodatek č.5 čp. 400
10. Dodatek č.6 čp. 400
11. Dodatek č.6 smlouvě o dílo MMK-SML-62-2005
12. Dodatek č.7 smlouvě o dílo MMK-SML-25-2001
13. SKM-C224e
14. Sml.o dílo č 265 dodč.1 BK UNO 524
15. Sml.o dílo č 265 dodč.2 BK UNO 524
16. Sml.o dílo č 265 dodč.3 BK UNO 524
17. Sml.o dílo č 265 dodč.4 BK UNO 524
18. Sml.o dílo č 265 dodč.5 BK UNO 524
19. smlouva č.  023-2011 TÚ úklid Bytservis
20. Smlouva o dílo BK UNO MMK-SML-25-2001
21. Smlouva o dílo č. 055-2008-DS, MMK-SML-72-2008
22. Smlouva o dílo č. 265-2005, MMK-SML-62-2005



23. Smlouva o dílo č. 001-2008-DS, MMK-SML-71-2008

Podklady Odboru organizačního (1 zmenšený soubor: 106-úklid.ZIP, který obsahoval 10 příloh – 38 

dokumentů):

1. Smlouva včetně dodatků s fa VKUS-BUSTAN s.r.o. –  8 dokumentů
2. Smlouva včetně dodatků s fa IPO SECURITY s.r.o. -   5 dok.
3. Objednávky za r. 2015 s fa VKUS-BUSTAN s.r.o.    – 10 dok.
4. Objednávky za r. 2015 s fa IPO SECURITY s.r.o.    -  1   dok.
5. Objednávky za r. 2016 s fa VKUS-BUSTAN s.r.o.    -  9 dok.
6. Objednávky za r. 2016 s fa IPO SECURITY s.r.o.    -  1  dok.
7. Fakturace za r. 2015 s fa VKUS-BUSTAN s.r.o.       -  1 dok.
8. Fakturace za r. 2016 s fa IPO SECURITY s.r.o.       -  1  dok.
9. Fakturace za r. 2015 s fa VKUS-BUSTAN s.r.o.       -  1 dok.
10. Fakturace za r. 2016 s fa IPO SECURITY s.r.o.     -  1 dok.


